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El derb i va 
ser per un 

millo r Sícori s 
% EL PARDINYES NO VA PODER PUXNTAR 
CARA I VA PERDRE EL PRIMER PARTIT 

6 6 SÍCORIS 
Sevilla (2), Sáez (-), Rius (4), Lafuente 
(-), Peirau (-), Parra (-), D o m i n go 
(12), Galitó (16), Prades (8), Ricart (11), 
Asunción (4) i Muñoz (3). 

5 5 FLOR DE VIMBOPÍ 
Vera (2), Eguren (1), Sánchez (-), Toa-
res (4), Villegas (3), Benítez (12), Ro-
ca (6), Bustos (2), Lacambra (-), Sen-
tís (-), Expósito (-) i Costa (2). 
» CATEGORÍA: Cadet Interterritorial. 
» ARBITRE: Fontova. 
: PARC: 16-10, 19-4, 13-13 i 18-8. 

El Sícoris va sumar la seua pri-
mera victoria en la fase interter-
ritorial i el Flor de Vimbodí Par-
dinyes la primera derrota en el 
derbi lleidatá de la jornada. Els 
sicoristes, després de perdre en 
el primer partit contra el Sedis 
Alfa Consult, no volien caure en 
el sac deis darrers classificats 
i es van posar les piles a l'inici 
del partit. Tot i aixó, el Flor de 

Vimbodí, que en la seua estre-
na es va imposar al Centre Ca-
tólíc, va plantar cara al primer 
quart (16-10). Pero al segon, els 
locáis es van aplicar en atac i en 
defensa i van treure del partit 
el seu rival. Un parcial de 19-4 
va ser la clau perqué el Sícoris 
sumes la seua primera victo-
ria. Amb un 35-14 al descans, 
es va dedicar a administrar la 
seua renda a la represa, quan el 
Pardinyes va intentar retallar di-
ferencies. Pero va ser impos-
sible. El 13-13 deixava els 21 
punts de diferencia per un dar-
rer quart en qué els de Pardi-
nyes van acabar abaixant els 
bracos, veient que el Sícoris te-
nia el día de cara a cisteila. 

La propera jornada, el Sícoris 
torna a jugar com a local, con-
tra el Catalana Occident Manre-
sa, que encara no ha sumat a la 
segona fase. Per la seua part, el 
Flor de Vimbodí rebrá a la seua 
pista el Collblanc, rival directe. 

CARLES MIRANDA 

DISSABTE 
29 D E G E N E R D E L 2 0 H 

SEGRE 15 
IUE1 

Un jugado r del Sícori s intent a Hangar a cisteila . 

Sense historia 
5 1 ALPICAT 
Horas, Farras (8) , Conejero (3) , 
Canes, Mora (2), Cama (2), Bala-
gué, Trepat i Balagué II (1). 

8 1 NATURAL OPTICS 
Reñé (22), Altisent, Ponti, Sió (19), 
Pinol (6), Argelich (6), Rene (9), Valls 
(4) i Piqué (15). 
t CATEGORÍA: Cadet, segona fase. 
£ ARBITRE: Panadero. 
I PARCIALS: 10-29, 7-21, 11-16, 3-
15. 

El Natural Optics va senten-
ciar el partit ais dos primers 
quarts amb parcials de 10-29 
¡7-21. 

Salazar, clau 
5 2 RIVER ANDORRA 
Mas, Bartolomé (2), Razados (9), 
Abella (9), Peña (3), Ricart (4), Bar-
lomé II (2), Arias (2), Guzmán, La-
copia (3) i Schneider (18). 

6 7 SÍCORIS CLUB 
Bometón (4), Guasch (8), Salazar 
(20), Campos (2), Peguera, Bach 
(9), Mascarell (9), Melé (3), Gallart, 
Pardes (7), Farran (4) i Pérez Pa-
llares (1). 
» CATEGORÍA: Infantil. 
t ARBITRE: Rué. 
I PARCIALS: 12-19,17-10,9-17,14-
2 1 . 

Partit molt igualat entre el Ri-
ver i el Sícoris que es va re-
soldre a la segona meitat 
grácies a 1'encert de Salazar, 
amb 20 punts. 

Pare Manyanet-Santfeliuenc 67-82 
La Mercé-Sedis Mavisa 74-73 
Tordera-Badalona 15-66 
L'Hospitalet-Manresa 40-67 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Badalona 

Manresa 

Santfeliuenc 

Sedis Mavisa 

La Mercé 

Pare Manyanet 

L'Hospitalet 

Tordera 

PI 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

PC 

2 

2 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

pp 

0 

0 

0 

1 

1 

2 

2 

2 

PF 

154 

151 

155 

141 

111 

124 

82 

69 

PC 

52 

94 

109 

131 

161 

150 

140 

150 

Pts 

4 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

2 

INFANTIl-S 

Andorra-Sícoris 52-67 
Bellpuig-Ueida blau 57-66 
Cappont-Vallfogona 61-80 
Tárrega-Bellvís 56-6 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Tárrega 

Vallfogona 

Bellpuig 

Sícoris 

Cappont 

Lleida blau 

Andorra 

Bellvís 

PI PC PP PF PC Pts 

2 2 0 99 40 4 

2 2 0 171 123 4 

2 1 1 136 102 3 

2 1 1 101 95 3 

2 1 1 131 127 3 

2 1 1 113 127 3 

2 0 2 114 158 2 

2 0 2 42 135 2 

La Selva-Barbera 96-52 
Avinyó-S.E.S.E ' 60-53 
Granollers-Mataró 69-68 
Sant Josep-Lleida blau 82-50 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PG PP PF PC Pts 
SantJosep 2 2 0 179 103 4 

Granollers 

S.E.S.E. 

Matará 

Avinyó 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

0 166 

1 120 

1 144 

1 129 

119 4 

100 3 

138 ; 

129 : 

i 

i 

Lleida blau 

Barbera 

2 

2 

0 

0 

2 90 

2 103 

149 ; 

193 ; 

INFANTIL? 

i 

! 

Calaf-Secá 62-37 
Alpicat-Vedruna 71-21 
Mollerussa-Ueida blanc 73-23 
P. Fragatina-Tremp 39-62 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Mollerussa 

Alpicat 

Tremp 

Calaf 

Lleida blanc 

P. Fragatina 

Seca 

Vedruna 

PJ PG PP PF PC Pts 

2 2 0 132 32 4 

2 2 0 151 67 4 

2 2 0 119 46 4 

2 1 1 69 94 3 

2 1 1 96 145 3 

2 0 2 111 135 2 

2 0 2 83 142 2 

2 0 2 30 130 2 

ILREG.A2-1 

Cervera-Andorra 54-64 
Alta Ribagorca-Maristes M 43-94 
Sagrat Cor-TGN -
Claret-Valls 75-60 
Lleida blanc-Reus 43-59 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Maristes M. 

Andorra 

Reus 

Claret 

Lestonnac 

Sagrat Cor 

Valls 

Lleida blanc 

Cervera 

Alta Ribagorca 

PJ 
2 

2 

2 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

PC 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

PP 

0 

0 

0 

1 

0 

0 

2 

2 

2 

2 

PF 

175 

125 

110 

121 

62 

2 

116 

87 

92 

43 

PC Pts 

81 4 

98 4 

89 4 

111 3 

56 2 

0 2 

137 2 

120 2 

145 2 

96 2 

mmwü:m!mmm 
Balaguer-Borges 52-2 
Sarral-Pardinyes 38-44 
SEDIS-Maristes M 58-43 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Sedis 

Balaguer 

Sarral 

Pardinyes 

CENC 

Maristes M. 

Borges 

PJ PC PP PF PC Pts 

2 2 0 118 62 4 

1 1 107 62 3 

1 1 120 84 3 

0 44 38 2 

0 60 55 2 

2 83 140 2 

2 21 112 2 

2 

2 

1 1 

1 1 

I D 'U N PUNT. El Sedis va caure derrotat en la seua visita a la pista de La Mercé per un ajustat 74-73. 

Sedis-Cappont 59-35 
Lleida taronja-Pardinyes 40-90 
Bellpuig-Mollerussa 63-68 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Sedis 

Pardinyes 

Cappont 

Mollerussa 

Lleida taronja 

Bellpuig 

PJ PG PP PF PC Pts 

2 2 0 135 101 4 

2 1 1 156 116 3 

2 1 1 113 87 3 

2 1 1 128 126 3 

2 1 1 103 150 3 

2 0 2 91 146 2 

Tárrega-Cappont groe 26-62 
Balaguer-Torregrossa 05/02 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Torregrossa 

Cappont 

Balaguer 

Tárrega 

Andorra 

PJ PC PP PF PC Pts 

1 1 0 0 77 27 2 

1 1 0 0 62 26 2 

1 1 0 0 72 46 2 

2 0 2 0 53 139 2 

1 0 1 0 46 72 1 

Almacelles-Alta Ribagorca 16-56 
Torrefarrera-Práctiques II 37-72 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Alta Ribagorca 

Practiques II 

Torrefarrera 

Almacelles 

PJ PC PP PF PC Pts 

1 1 0 56 16 2 

1 1 0 72 37 2 

1 0 1 37 72 1 

1 0 1 16 56 1 

Bel lpu ig-Andorra. 
Sedis-Cervera . . . 
Lleida blanc-CENG 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Bellpuig 

CENG 

Andorra 

Sedis 

PJ 

2 

2 

2 

2 

94-44 
60-54 

57-88 

PG PP PF PC Pts 

2 0 149 92 4 

2 0 160 109 4 

1 1 140 141 3 

1 1 112 126 3 

Cervera 2 0 2 102 115 2 

Lleida blanc 2 0 2 104 184 2 

Juneda-Borges 39-23 

Torres de Segre-Torregrossa 13/02 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Juneda 

PJ PG PP PF PC Pts 

1 1 0 39 23 2 

Borges 

Torres de Segre 

Torregrossa 

1 0 1 23 39 1 

0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 

Balaguer-CENG .73-23 

Sort-Tremp 33-83 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Balaguer 

Tremp 

CENG 

Sort 

PJ PG PP PF PC Pts 

1 1 0 73 23 2 

1 1 0 83 33 2 

1 0 1 23 73 1 

1 0 1 33 83 1 


